Clase

08001405300820230048000 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300820230048000 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300820230048900 Jurisdiccion
Voluntaria

08001405300820230047700 Otros Procesos

Radicaciéon

08001405300820230048500 Procesos
Ejecutivos

08001405300820230048500 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 22

Estado No.

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

106

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Caja Social S.A. Juan De Dios Parra
Nufiez

Juan De Dios Parra
Nufez

Banco Caja Social S.A.

Aida Del Carmen Arroyo
Agudelo

Banco Bbva Colombia Jesus Alberto Lozano

Escorcia

Banco Colpatria Marggie Laura Herrera

Bonilla

Banco Colpatria Marggie Laura Herrera

Bonilla

De Jueves, 10 De Agosto De 2023

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Embargo

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Librar
Mandamiento De Pago
Auto Admite - Auto Avoca -
Admitir

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Librar
Mandamiento De Pago
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Librar
Mandamiento De Pago
Auto Niega - Niega
Medidas Cautelares

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dde484e-9633-4774-a294-1f938a5e0e8d



Radicacién
08001405300820230048600

08001405300820230049000

08001405300820230049000

08001405300820230039300

08001405300820230033400

08001405300820230033700

Numero de Registros: 22

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No.

106 De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Comercial Av Hermes Cafiizares
Villas S.A Nieto
Banco De Occidente Juan Gabriel Rodriguez

Castillo

Banco De Occidente

Fiduciaria Colpatria S.A

Jorge Luis Herrera

Herrera

Logistica Integral R A

S.AS

Juan Gabriel Rodriguez
Castillo

Jose Angel Escorcia
Mayeston

Dorval Theran
Mendoza, Vilma
Martinez Diaz

Cyi Proyectos Y
Arquitectura S.A.S

Fecha Auto
09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Embargo

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Librar
Mandamiento De Pago
Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Embargo

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dde484e-9633-4774-a294-1f938a5e0e8d



Radicacién
08001405300820230033700

08001405300820230049400

08001405300820230049400

08001405300820230039600

08001405300820230047800

08001405300820230048100

Numero de Registros: 22

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado

Logistica Integral R A

S.AS

Ochoa Velez

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

No. 106 De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cyi Proyectos Y
Arquitectura S.A.S

Icsamar S.A.S..

Inversiones S.A.S

Ochoa Velez

Icsamar S.A.S..

Inversiones S.A.S

Patrimonio Autonomo
P.A Gran Palza Soledad

Banco De Occidente

Banco Falabella Sa

Bexy Ruidiaz Manga,
Sin Otro Demandados

Jeysson Monsalve
Vasquez

Boris Santiago Herrera
Fontalvo

Fecha Auto
09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Librar
Mandamiento De Pago
Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Embargo

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Libra
Mandamiento De Pago
Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Librar
Mandamiento De Pago
Auto Decreta Medidas

Cautelares - Decreta
Embargo

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dde484e-9633-4774-a294-1f938a5e0e8d



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
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. @ PUBLICO
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% 3 Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla
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o Estado No. 106 De Jueves, 10 De Agosto De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405300820230048100 Procesos Banco Falabella Sa Boris Santiago Herrera = 09/08/2023 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Fontalvo Ejecutivo-Pago - Librar
Mandamiento De Pago
08001405300820230028900 Sucesién De Y Otros Demandantes Y Y Herederos 09/08/2023 Auto Rechaza - Rechaza
Menor Y Minima Otro Indeterminados Por No Subsanar
Cuantia
08001405300820220061500 Verbales De Andrea Paola Castro Banco Bancolombia Sa = 09/08/2023 Auto Decide - Niega Retiro
Menor Cuantia Castellanos De La Demanda
08001405300820230049100 Verbales De Inmobiliaria Salomon Alexis Duarte 09/08/2023 Auto Inadmite - Auto No
Menor Cuantia Sales Y Compairiia Sa Albarracin Avoca - Inadmite
Numero de Registros: 22

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

9dde484e-9633-4774-a294-1f938a5e0e8d



