

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Jueves, 10 De Agosto De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300820230048000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Caja Social S.A.	Juan De Dios Parra Nuñez	09/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Embargo
08001405300820230048000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Caja Social S.A.	Juan De Dios Parra Nuñez	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Librar Mandamiento De Pago
08001405300820230048900	Jurisdiccion Voluntaria	Aida Del Carmen Arroyo Agudelo		09/08/2023	Auto Admite - Auto Avoca - Admitir
08001405300820230047700	Otros Procesos	Banco Bbva Colombia	Jesus Alberto Lozano Escorcia	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Librar Mandamiento De Pago
08001405300820230048500	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Marggie Laura Herrera Bonilla	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Librar Mandamiento De Pago
08001405300820230048500	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Marggie Laura Herrera Bonilla	09/08/2023	Auto Niega - Niega Medidas Cautelares

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300820230048600	Procesos Ejecutivos	Banco Comercial Av Villas S.A	Hermes Cañizares Nieto	09/08/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite
08001405300820230049000	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Juan Gabriel Rodriguez Castillo	09/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Embargo
08001405300820230049000	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Juan Gabriel Rodriguez Castillo	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Librar Mandamiento De Pago
08001405300820230039300	Procesos Ejecutivos	Fiduciaria Colpatria S.A	Jose Angel Escorcia Mayeston	09/08/2023	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar
08001405300820230033400	Procesos Ejecutivos	Jorge Luis Herrera Herrera	Dorval Theran Mendoza, Vilma Martinez Diaz	09/08/2023	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar
08001405300820230033700	Procesos Ejecutivos	Logistica Integral R A S.A.S	Cyi Proyectos Y Arquitectura S.A.S	09/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Embargo

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300820230033700	Procesos Ejecutivos	Logistica Integral R A S.A.S	Cyi Proyectos Y Arquitectura S.A.S	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Librar Mandamiento De Pago
08001405300820230049400	Procesos Ejecutivos	Ochoa Velez Inversiones S.A.S	Icsamar S.A.S	09/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Embargo
08001405300820230049400	Procesos Ejecutivos	Ochoa Velez Inversiones S.A.S	Icsamar S.A.S	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento De Pago
08001405300820230039600	Procesos Ejecutivos	Patrimonio Autonomo P.A Gran Palza Soledad	Bexy Ruidiaz Manga, Sin Otro Demandados	09/08/2023	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar
08001405300820230047800	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Jeysson Monsalve Vasquez	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Librar Mandamiento De Pago
08001405300820230048100	Procesos Ejecutivos	Banco Falabella Sa	Boris Santiago Herrera Fontalvo	09/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Embargo

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. 106 De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300820230048100	Procesos Ejecutivos	Banco Falabella Sa	Boris Santiago Herrera Fontalvo	09/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Librar Mandamiento De Pago
08001405300820230028900	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Y Otros Demandantes Y Otro	Y Herederos Indeterminados	09/08/2023	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar
08001405300820220061500	Verbales De Menor Cuantia	Andrea Paola Castro Castellanos	Banco Bancolombia Sa	09/08/2023	Auto Decide - Niega Retiro De La Demanda
08001405300820230049100	Verbales De Menor Cuantia	Inmobiliaria Salomon Sales Y Compañia Sa	Alexis Duarte Albarracin	09/08/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite

Número de Registros: 22

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación